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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66702422U

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Bulqize sh.a

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/04/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Sami 
Frasheri, Objekti me numer pasurie 1/89, zona kadastrale 
8612. 

8. Kapitali 605.021.538,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 605021538.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 605.021.538,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirembajtja e sistemit/ sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem. Prodhimi dhe/ ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses 
se konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit 
te ujerave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura 
, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Asllan Daxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/10/2019 Deri : 16/10/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elvisa Murra Islamaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/03/2021 Deri : 01/03/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rakip Hoxha

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 25/06/2018 Deri : 25/06/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Asllan Daxha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 16/10/2019 Deri : 15/10/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Shpresa Breçani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2020 Deri : 10/06/2023

 Alb Auditing & Co26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 18/07/2020 Deri : 18/07/2023

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Bashkia Bulqize
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Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Kanalizime Bulqize Sh.a
E-Mail: ujesjellesbulqize@gmail.com  
Fax: 0693333501

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098562-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/04
/1999

Numri i Vendimit:21223, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "UJESJELLESI BULQIZE" ; Forma 
juridike: SH A ; Data e regjistrimit: 16.04.1999 ; Data e themelimit: 15.04.1999 ; Kapitali 
themeltar: 58.552.000 leke ; Aksioneret: Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit ; 
Selia: Bulqize ; Kohezgjatja: Pa afat ; Perfaqesuesi ligjor: Ismet Mena ; Objekti: Prodhim, 
furnizim i ujit tek te gjithe konsumatoret familjare, shteterore dhe private, mirembajtje dhe 
ruajtje objekti. Keshilli Mbikqyres: Mustafa Muci ; Bujar Reme, Neziha Strazimiri ; 
Eksperti: Robert Pashko ;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (46).pdf

2. 15/05
/2003

Numri i Vendimit:21223/1, Gjykata:Tirane
Me urdher te Ministrit te Ekonomise Nr.405 te dates 20.10.1999, Nr.383date 10.08.2001, 
Nr.22 daet 15.01.2003 ne perberje te Keshillit Mbikqyres jane:    1. Bujar Reme 
Ing.Ndertimi Ministria e rregullimit te Territorit e Turizmit.    2. Neziha Strazimiri 
Ekonomiste.    3. Tatjana Tahiraj Ekonomiste Ministria e  Ekonomise.  Me urdherrin 
Nr.405 te dates 20.10.1999 te Ministrit te Ekonomise,ne perberje te Keshillit Mbikqyres te 
Sh.a "UJESJELLSIT", te behet ndryshimi si me poshte:     1. Lirohet nga detyra anetari i 
Keshillit Mbikqyres: Z.Mustafa Muci.     2. Emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres: 
Z.Kujtim Gjoka. Me urdherin Nr.383 date 10.08.2001 te Ministrit te Ekonomise ne 
perberje te Keshillit Mbikqyreste Sh.a "UJESJELLSIT", te behet ndryshimi si me poshte:     
1. Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres: Z.Artan Trebeshina.     2. Emerohet 
anetar ne Keshillin Mbikqyres Znj.Tatjana Tahiraj.  Ne perberje te Keshillit Mbikqyres do 
te jene:     1. Z.Bujar Reme     2. Znj.Neziha Strazimiri     3. Znj.Tatjana Tahiraj

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E17CBE-F6D8-41AD-8A2E-53576B63EE23
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (46).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105848-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI BULQIZE")          u be            
("UJESJELLES BULQIZE  Sh.a")         
Emri Tregtar ishte            (""UJESJELLESI BULQIZE" sha")          u be            
("UJESJELLESI BULQIZE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ISMET MENA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2003")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("NEZIHA STRAZIMIRI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2003")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("BUJAR REME")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2003")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("TATJANA TAHIRAJ")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2007")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109848-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Bulqize")                      Numri i aksioneve 
"44.499,52             Perqindja ne kapital "76,00"                        Kontributi ne para 
"44.499.520,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Shupenze")                      Numri i aksioneve 
"14.052,48             Perqindja ne kapital "24,00"                        Kontributi ne para 
"14.052.480,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-235174-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E17CBE-F6D8-41AD-8A2E-53576B63EE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A711AA41-E686-4761-982A-0AA99A999E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C9E7AC-1441-462F-91FC-4509E1310A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF9DFFD-D36E-4D39-97E9-FE027E4ECA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8F7D86-6D88-4D49-B215-51B29259E30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09B8660-1103-4D2A-BE4A-60281E9974D0
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553276-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 169 date 03.03.2006 per ndryshimin 
e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i Urdherit Nr.4, Nr.5 date 13.04.2006 per 
ndryshimin e perfaqesuesve ligjore.Depozitimi i Urdherit Nr.222 date 
06.04.2007.Depozitimi i Proçesverbalit te Mbledhjes se Jashtezakonshme te Asamblese 
Aksionereve date 31.01.2008. Depozitimi i i Vendimit Nr.1/1 dhe Nr.1/2  date 
19.02.2008.Depozitimi i Vendimit Nr.6, Nr.7 date 13.07.2009.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FISNIK HYSENI")                      Nga data 
"13/04/2006"           
eshte larguar administratori:            ("ISMET MENA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatos Manastirliu")                      Nga data "03/03/2006"           
eshte shtuar anetari:            ("Shemsi Aga")                      Nga data "03/03/2006"           
eshte larguar anetari:            ("BUJAR REME")         
eshte larguar anetari:            ("TATJANA TAHIRAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553876-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.222 date 06.04.2007 per ndryshimin 
e anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gazmend Menkulasi")                      Nga data 
"06/04/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Shemsi Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A08992A-6216-4C37-BC97-09B0C250D115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D71D4B-FE2C-41B4-9719-3CAC63C17857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312BAA4D-150C-43C8-883F-B11E25C9A96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AD38AB-67BB-4F17-97AB-C9316E5E178A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961542E0-0DD2-4C5A-A426-DF07873EFF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270D536F-5C73-4FE3-934D-E2F3F253926B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A821F2-9241-4D68-891C-AA46B510F4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9173BC-0423-4968-B2EC-CAFA51523AF2
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20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553905-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes se Jashtezakoshme te 
shoqerise dat 31.01.2008 per miratimin e ndryshimit te anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Doda")                      Nga data "31/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Tufik Kurti")                      Nga data "31/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Munir Manjani")                      Nga data "31/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Aishe Begu")                      Nga data "31/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Genc Velia")                      Nga data "31/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Nuri Murra")                      Nga data "31/01/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Fatos Manastirliu")         
eshte larguar anetari:            ("Gazmend Menkulasi")         
eshte larguar anetari:            ("NEZIHA STRAZIMIRI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553941-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1/1 dhe Nr.1/2 date 19.02.2008  te 
Keshillit Mbikqyres, per ndryshimin e perfaqesuesit ligjor (Drejtorit) te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Bruci")                      Nga data "19/02/2008"           
eshte larguar administratori:            ("FISNIK HYSENI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553955-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshllit Mbikqyres Nr.6 dhe Nr.7 
date 13.07.2009 per shkarkimin dhe emerimin e Drejtorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Disha")                      Nga data "13/07/2009"           
eshte larguar administratori:            ("Sami Bruci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221729C9-EB55-491E-9ECB-5B70DE037866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9454FDD6-DFFB-4370-931B-F25615DFCAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3EEB73-B75F-4F40-889A-3D4F551CFEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE81EADC-0C05-44EC-B046-B638463FA381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB034520-9BDC-4E55-A7E2-06C133A4A507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DA7A6F-22B8-4004-9838-6D707CDAAB05
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30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-636481-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme Nr.3 date 
06.12.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i vendimit nr.2  te 
asamblese se zakonshme date 06.12.2011 per ndryshimin e anetareve te keshillit 
mbikqyres.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Zakonshme date 06.12.2011 ne te cilin 
u vendos ndryshimi i ekspertit kontabel te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Disha")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2009")            u be              ("06/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Disha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/12/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Zogu")                      Nga data "06/12/2011"                        
Ne daten "06/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Artan Lami")                      Nga data "06/12/2011"                        
Ne daten "06/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Ali Shehu")                      Nga data "06/12/2011"                        
Ne daten "06/12/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Genc Velia")         
eshte larguar anetari:            ("Nuri Murra")         
eshte larguar anetari:            ("Petrit Doda")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tufik Kurti")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/01/2008")            u be              ("06/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tufik Kurti")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("06/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Munir Manjani")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/01/2008")            u be              ("06/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Munir Manjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aishe Begu")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/01/2008")            u be              ("06/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aishe Begu")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("06/12/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"06/12/2011"                        Ne daten "06/12/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Robert Pashko")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C4C654-2CB0-42E3-B451-20B3E30BB5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A95FBA-FFA1-4037-8038-59F3FF2C2611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DA4514-5BE3-484E-A47C-906A7490E2B7
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768568-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.01 dt.19.01.2012 te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise per lirimin nga detyra e drejtorit (administratorit) z.Ilir Qamil 
Disha dhe emerimin ne detyren e drejtorit (administratorit) te shoqerise z.Sami Sulejman 
Bruçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Bruçi")                      Nga data "19/01/2012"                        
Ne daten "19/01/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Ilir Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-264222-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
22.10.2013 ku eshte vendosur:Te shkarkohen nga detyra  anetaret e Keshillit Mbikqyres. 
Te emerohen anetaret e ri te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roland Duriçi")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "21/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Skender Kaja")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "21/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Adhurim Lika")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "21/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Shaqir Manjani")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "21/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Zhuljeta Deda")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "21/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Halil Jakimi")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "21/10/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Aishe Begu")         
eshte larguar anetari:            ("Ali Shehu")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Zogu")         
eshte larguar anetari:            ("Munir Manjani")         
eshte larguar anetari:            ("Artan Lami")         
eshte larguar anetari:            ("Tufik Kurti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB2BCAA-6E4A-4950-A2B8-EECEBD35A09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102E18E8-7002-48EC-AFD8-489DB5945CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635E5FE-0520-418E-A355-C4DBF924FE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635E5FE-0520-418E-A355-C4DBF924FE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48823096-DC31-45B3-B0A4-D4B3E45F3ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714EE2BE-7038-4B2D-A7EE-ED580DC37043
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581065-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839207-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097936-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-202543-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAF1949-FAB4-49B0-9D7C-094202F3112F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB55BEE-D10C-41AA-9646-5830D15BB078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F340DF-E796-4139-BC55-5C5A2E2DAC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC517CCD-D8A1-41A7-BF69-71B8037B20EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC517CCD-D8A1-41A7-BF69-71B8037B20EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62865B7-8A05-43B0-AA9A-82EC3B7D6101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA84534-4F98-434D-B8C1-EAD8E0FC0E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E309552-C386-4779-9FF8-288DEA7F23F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747B4C08-C999-4EFA-BB8E-C192070030FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F5A7EB-2520-466C-9739-D7A023F76E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1AD860-D9E1-43EA-B066-826E93F1DFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6EE7ED-DF21-4057-8CD7-49746DEDB219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6EE7ED-DF21-4057-8CD7-49746DEDB219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E6ABC3-7BB0-474F-BC37-C76661A5C5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E63A6-41F6-45F3-89E7-27B3461DD5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE66B93-AB57-4E3E-ACFC-EBAA0724A07D
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Mandati i Pageses

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305091-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.09.2015 per ndryshimin e 
anetareve te keshillit mbikqyres. Largimi i Roland Duriçi, Halil Jakimi dhe  Shaqir 
Manjani. Emerimi I Ramazan Novaku, Leonard Duka dhe Sadik Damzi.  Depozitimi i 
vendimit te keshillit mbikqyres per ndryshimin e administratorit. Largimi i Sami Bruçi dhe 
emerimi i Nedion Muça. Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres, date 21.09.2015 per 
caktimin kryetar  Leonard Duka.
Fax ishte            ("")          u be            ("0682014200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nedion Muça")                      Nga data 
"21/09/2015"                        Ne daten "21/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Sami Bruçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ramazan Novaku")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Duka")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Sadik Damzi")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Roland Duriçi")         
eshte larguar anetari:            ("Shaqir Manjani")         
eshte larguar anetari:            ("Halil Jakimi")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695317-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.12.2016 per emerimin e 
ekspertes kontabel Shpresa Breçani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("06/12/2011")            u be              ("05/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2014")            u be              ("05/12/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377635EC-6CEC-4D51-AF85-FF768B37989D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF0E49-B9EB-4C8A-BC4E-1AC551F594A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC5BB53-C04F-4088-83DA-461BE1352B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E9C512-6671-41A6-BED3-5F58C66DF2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3762A9-4B47-47C8-B746-655F3628AB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD1DEA4-E30E-4A33-83F9-7808E25C5E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD1DEA4-E30E-4A33-83F9-7808E25C5E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB83D20-46E2-4E72-BE38-C8E7B67D82AC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781396-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785683-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934573-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-950807-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shaoqerise, Nr. 2, date: 
27.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riorganizimi i shoqerise ne perputhje me vkm 
63.MIratimi i statutit te ri.Depiozitmi i vendimt te asambles se shoqerise, Nr. 3, date: 
27.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i anetareve te keshillit mbukqyres z. 
Nedion Muca, Leonard Duka, Adhurim Duka.
Numri i Aksioneve ishte            "58.552,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "58.552.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42DFF7-E18B-4356-B95F-3DD4ED97FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42DFF7-E18B-4356-B95F-3DD4ED97FD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8307DF-9BCB-4F85-814D-DFB5665B83C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF74207D-34FF-480D-95EA-EA21283C35EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078ADD13-622B-4B16-B115-28129F91A294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078ADD13-622B-4B16-B115-28129F91A294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9879B9-705A-4C50-ACAE-529619A6E95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B1242B-0704-4A68-9DA8-A7D5EF59F401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9E6AE4-7EB8-4C2B-B978-3C91548C0474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280E2AD0-12EA-4EA2-AF93-0B82AD94C62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280E2AD0-12EA-4EA2-AF93-0B82AD94C62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F1B36A-AE02-4F68-8DAB-40B70E83811C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28361AB7-C48B-4922-90AF-EF0CA9D2B979
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Objekti ishte            ("Prodhim, furnizim i ujit tek te gjithe konsumatoret familjare, 
shteterore dhe private, mirmbajtje dhe ruajtje objekti.")          u be            ("Sherbimi i 
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemit/ 
sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe/ ose blerja e ujit per 
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura , si dhe 
te impianteve te pastrimit te tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga Sami Frasheri, Objekti me numer pasurie 1/89, zona 
kadastrale 8612.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Qarku Diber, Rrethi Bulqize;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Shupenze")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bulqize")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("44.499.520,00")            u be              ("58.552.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bulqize")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("76,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bulqize")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("44.499,52")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Adhurim Lika")         
eshte larguar anetari:            ("Ramazan Novaku")         
eshte larguar anetari:            ("Leonard Duka")         
eshte larguar anetari:            ("Sadik Damzi")         
eshte larguar anetari:            ("Skender Kaja")         
eshte larguar anetari:            ("Zhuljeta Deda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Duka")                      Nga data "27/09/2016"                        
Ne daten "27/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Nedion Muça")                      Nga data "27/09/2016"                        
Ne daten "27/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Adhurim Lika")                      Nga data "27/09/2016"                        
Ne daten "27/09/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05886083-7488-4591-BEBA-0EB35DD249DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2558AC30-B95A-41DF-9637-6B87D6A509C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD201D4-4B2C-4D0D-AB89-B57367E3C07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9C3928-BB24-4232-AEA6-D2A4066779C9
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paguar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338800-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837489-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititimi i vendimit date 25.06.2018  ku eshte 
vendosur:Shkarkimin e anetarit te Keshillit te Administrimit Z.Adhurim Lika. Emerimin 
ne detyre si anetar i Keshillit te Administrimit Z.Rakip Hoxha per nje periudhe 3 vjecare 
duke filluar nga hyrja ne fuqi e ketij vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Rakip Hoxha")                      Nga data "25/06/2018"                        
Ne daten "25/06/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Adhurim Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953140-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.09.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nedion Muça")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/09/2015")            u be              ("21/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nedion Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/09/2018")            u be              ("20/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9C3928-BB24-4232-AEA6-D2A4066779C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2D20D0-3F92-4AC0-9AC9-487B02CD474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E971CB25-53D0-4197-95E1-5EDCDB7CBD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6AA139-EA87-49E3-B4CE-6C6425142CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900AAA3E-30D1-4FC7-AD5B-9D138783716E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C1FF3E-8102-4361-A8F5-A08F3E048B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C1FF3E-8102-4361-A8F5-A08F3E048B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAA9C26-B6EE-482E-92C5-C155466742F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B262F40C-6348-409D-98FD-E82188F90D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C9FD3A-E613-4AE9-879F-2062936DDD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B8B834-4D65-4F8B-9494-227EFAC20E3A
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-955094-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE  FINANCIARE PER VITIN 
2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295650-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Leonard Duka dhe emerimin e Gerta Jella si antare e keshillit te 
administrimit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjellesibulqize@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Gerta Jella")                      Nga data "11/07/2019"                        
Ne daten "11/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Leonard Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-389634-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim  i Nedion Muça dhe emërim i Asllan Daxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Asllan Daxha")                      Nga data 
"16/10/2019"                        Ne daten "16/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Nedion Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B8B834-4D65-4F8B-9494-227EFAC20E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF74B7F-6B2C-442C-A5ED-9832122B9325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A2881D-82DC-4F08-93B7-E32EA12433C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F499A89-E7EC-43F8-96B8-411A14E0D816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515B23F2-0086-4FDE-8621-8454212C15AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ECF4DE-8930-4023-823A-ECB209093724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED96EBB-A8F8-4B2E-BE55-1D6F75E3B05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED96EBB-A8F8-4B2E-BE55-1D6F75E3B05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9836FC3B-4C28-4905-801C-471961ECC186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A408040-FC26-4B4A-8C78-D066FDB26A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28F4577-2FD9-4BBC-AC96-4DBA5C21DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E3AE7-2B39-4826-BE70-A3DF49DB8598
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Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-395175-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-408582-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Asllan Daxha")                      Nga data "16/10/2019"                        
Ne daten "15/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Nedion Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468023-02-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “UJESJELLES BULQIZE  
Sha” sh.p.k, date 13.01.2020, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i projekt bashkmit me 
perthithje  ndermjet shoqerise perthithese “UJESJELLES BULQIZE”  Sha dhe shoqerise  
se perthithur “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sh.a.  Depozitimi i 
vendimit te shoqerise “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh”, date 
13.01.2020, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i projekt bashkmit me perthithje  ndermjet 
shoqerise perthithese “UJESJELLES BULQIZE  Sha” dhe shoqerise  se perthithur 
“Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sh.a.  Depozitimi i  Projekt 
Marrveshjes se Bashkimit, date 15.01.2020, ndermjet shoqerise perthithese UJESJELLES 
BULQIZE  Sh.a dhe shoqerise  se perthithur “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - 
Martanesh” sha. Depozitimi i raporteve te administratorit, date 13.01.2020 per emerimin e 
ekspertit kontabel Bujar Rami.  Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise 
“UJESJELLES BULQIZE”  Sh.a per vitin 2016, 2017 dhe 2018. Depozitimi i Pasqyrave 
financiare te shoqerise “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sha per vitin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057944AB-918E-428D-8A56-B690A00E400E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DA8099-C55A-47B6-97CB-412D062DF0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D15189-0418-4E00-9D1B-82B14A98AEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76B5FC6-F8CC-4E33-A5B3-900B3A6F509B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D77142-521D-4A9C-8816-B721F645737D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB97D7F-1F7B-427B-93B6-F57D4C67BE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F28A15-F86A-427C-8A37-321F019B78D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F28A15-F86A-427C-8A37-321F019B78D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD75A4FF-B83C-4460-8337-C83FD734D59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20138324-AE3B-4312-9C1D-D26FC6DD77C6
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2016, 2017 dhe 2018.     Depozitimi i raportit te administratoreve, date 22.01.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-479577-03-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te shoqerive, date 06.02.2020 ku eshte 
vendosur : Miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive ndermjet 
shoqerise perthithese “UJESJELLES BULQIZE  Sha” dhe shoqerise  se perthithur 
“Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sh.a.  Depozitimi i  Marrveshjes se 
Bashkimit, date 03.02.2020, ndermjet shoqerise perthithese UJESJELLES BULQIZE  Sh.a 
dhe shoqerise  se perthithur “Ujësjellës - Shërbime Komunale Krastë - Martanesh” sha.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.552.000,00"          u be            "125.462.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "58.552.000,00"          u be            "125.462.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "58.552.000,00"          u be            "125.462.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bulqize")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("58.552.000,00")            u be              ("125.462.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522716-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2020 ku është vendosur: 
Riemërim i Ekspertit Kontabël.
E-Mail ishte            ("ujesjellesibulqize@yahoo.com")          u be            
("ujesjellesbulqize@gmail.com")         
Fax ishte            ("0682014200")          u be            ("0693333501")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("05/12/2014")            u be              ("10/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2017")            u be              ("10/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171FADE0-B605-4CA2-A80E-0CD1D4F0A103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EA650C-0C7B-4724-9A60-21934B891311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37BB44D-24DA-4E3F-916A-70CA93A1C4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C72C70-DFB2-42AD-BE3F-8E2C81AA2679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B83721-38F9-488D-B399-119FDCD9FA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A366C379-82F0-4A80-B84C-11EF4B963DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E020D1-3E19-42AB-BF22-7C64B6E2C05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739D11F5-72C1-43C2-B806-A2999928E6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1376F1-6C32-47D5-A066-D788D4AEC1E0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555243-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 20.07.2020, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES BULQIZE  Sh.a")          u be            
("Ujesjelles Kanalizime Bulqize sh.a")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI BULQIZE")          u be            ("Ujesjelles 
Kanalizime Bulqize Sh.a")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564400-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
UKB 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
UKB shenime per pasqyrat.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta UKB.xlsx
Vendimi Asambleje.pdf
UKB 2019.pdf
UKB 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar UKB.xlsx
Pasqyra cash flow.xlsx
UKB 2019.pdf

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566622-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 18.07.2020, të aksionerit 
të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë 
në natyrë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Shpresa Breçani dhe shoqëria “Alb 
Auditing&Co” sh.p.k.,  si ekspert kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e 
kapitalit në natyrë.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël shoqëria “Alb 
Auditing&Co” sh.p.k.,  datë 29.07.2020. 3- Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 30.07.2020, 
të aksionerit të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60265D96-FBAA-4BE1-AAEB-1AE06F8AFCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60265D96-FBAA-4BE1-AAEB-1AE06F8AFCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFF3CC8-0D1A-45D1-924D-3619A2315B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFDCBFF-2F96-4370-9934-FCF9943413B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F43B1A-1E9E-440C-84EC-3D73D50A39E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543EB03-B74D-4D1C-8B0A-842FBCA4046D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF3D6B-223D-414D-8C0F-8A50D50E1C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF3D6B-223D-414D-8C0F-8A50D50E1C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1B4472-BC87-4E3F-B5C1-AE1224EC3AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1E7176-8358-4BA3-AB32-5CEB0415EADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208D424F-5229-4728-AC3B-D8BF8EDAB6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E7D669-852A-48EA-8ECD-EF0F10FF405D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A119F3ED-8EF2-4334-898A-987C27345134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8B8437-1E29-46A0-9BF1-48FFC628E890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD893C5-BE4B-4FE2-B781-7C3252F4F04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D65868-9D43-46B0-B9BA-A2753E643FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95943C68-48C4-41DD-87CD-191E9D593ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D58DB6-FAEC-4DE6-BFCF-D659A3D9A9F5
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kontabël me kontribute në natyrë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "125.462.000,00"          u be            "605.021.538,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "125.462.000,00"          u be            "605.021.538,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "125.462.000,00"          u be            "605.021.538,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bulqize")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("479.559.538,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Alb Auditing & Co")                      Nga data 
"18/07/2020"                        Ne daten "18/07/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670415-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 01.03.2021, të asamblesë së 
aksionerit të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Shkarkimi i znj. Gerta Jella nga detyra 
e antares së këshillit të administrimit dhe emërimi i znj. Elvisa Murra Islamaj në këtë 
detyrë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elvisa Murra Islamaj")                      Nga data 
"01/03/2021"                        Ne daten "01/03/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Gerta Jella")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728830-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67220A77-F072-4E0F-AD49-337CD46D8209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7941B28C-5CEA-4DCA-BA28-5F0B7F40472C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7941B28C-5CEA-4DCA-BA28-5F0B7F40472C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC71E67-3EC2-4590-8633-985FDFED6718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D446A1B6-75D9-4781-82E1-B20FECA16E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF06C76C-00DC-41E5-AC64-D9F9D102687C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473A7634-6F64-430C-B84E-5C69A1051852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B958F4A-A930-41A7-BCFA-7B880833643C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B958F4A-A930-41A7-BCFA-7B880833643C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184F7A3B-A99C-4736-9654-E2DC9FB70D37
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. UJESJELLESI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-UKB.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte-ukb.xlsx
UKB 2020.pdf
pasqyra e performances.xlsx
UKB 2020.pdf
UKB 2020.pdf
vendimi i ortakut.pdf
shen shpjeg 2020  Ujesjellesi-converted.pdf
UKB 2020.pdf

Datë           :25/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D6E22A-E431-489E-AAC0-C8CDC6C00685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40035EA0-AC7B-41A5-8B83-3187C0FB3CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9A864B-98AF-4626-8D64-72E40AB870F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F648AD-0C95-4795-82FF-E229610D7008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8EA8BD-67D4-42FA-8E2D-412B6D809BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313AAA11-C78C-42CB-B334-1660E0038593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2B0234-88AC-4520-A622-1F714B892AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7229EEC-6FF8-4172-A2A8-87D7A9EE5A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5807F4C6-855F-42BD-A924-4A61539632F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D1072D-1C05-4CDB-9E85-17A777945A37

